
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

STAFF CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo

Registro  Generale n. __928___   del   ____05/11/2020_____
Registro  Settore    n. _110____   del   _15/10/2020________

OGGETTO: Liquidazione acconto al C.T.U. Ing. Davide Portolano

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa.
 - Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE 
                                                    Segretario Generale

  Dott. Tommaso De Girolamo



IL  RESPONSABILE 

Premesso che
- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 27 del 17/09/2020 è stato approvato il

bilancio di previsione finanziario 2020-2022;
- con  decreto  del  18/11/2019  il  Giudice  dell’Esecuzione  presso  il  Tribunale  di  Nola,  nel

procedimento di esecuzione immobiliare promosso dall’Ente n. 108/2019 ha nominato l’ing.
Davide Portolano,  nato a Napoli  il  26/03/1978, quale esperto stimatore, determinando a
titolo di acconto sul compenso la somma di € 600,00 e ponendone la liquidazione a carico
del creditore procedente;

- con  determina  n.  287  del  12/12/2019  del  Settore  Staff   (R.G.  n.  1677/2019)  è  stata
impegnata sul capitolo 138/0 la somma di € 761,28 comprensiva di IVA e contributi; 

Visti:
- il CIG. n. Z522E36DC0;
- l’esigibilità al 31/12/2019;
- la fattura n.48/05 del 13/12/2019 pari a € 761,28 compresa CPA e IVA;
- la dichiarazione di regolarità contributiva;

Accertata la regolarità della fattura;

Considerato che il decreto di liquidazione è titolo provvisoriamente esecutivo;

Ritenuto di dover corrispondere al summenzionato C.T.U. l’importo liquidato dal Giudice;

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa,
- di liquidare all’ing. Davide Portolano, nato a Napoli il 26/03/1978  C.F.: PRTDVD78C26F839P ,
Partita IVA : 04903931212, con studio in Napoli alla Piazza San Pasquale a Chiaia n. 1 a titolo di
acconto sul compenso di esperto estimatore, giusto Decreto Tribunale di Nola del 18/11/2019, la
somma di € 761,28 compresa CPA e IVA giusta fattura elettronica n. 48/05 del 13/12/2019;
- di accreditare l’importo di € 641,28 (al netto della ritenuta d’acconto di € 120,00) sul C/C avente
IBAN: ITxxxxxxxxxxxx;
- di dare atto che la somma è impegnata al n.2723 sul cap. 138/0  esercizio finanziario  2020;
-  di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di
competenza.

                                     IL RESPONSABILE 
                                                        Segretario Generale

  Dott. Tommaso De Girolamo


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE
	DETERMINA



